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11850041/2021
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Edital de Julgamentos n° 03/2024
Publicagdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual 34316/2021

PUBLICACAO: 21/05/2024 — PRAZO 22/05/2024 2 10/06/2024

AUTUADO
ANA LILIAN DO CARMO

ARACATI COMERCIAL DE GAS LTDA-ME
CARLOS JOSE CUNHA MAGALHAES - ME
CARLOS PRUDENTE DE ALMEIDA

DIEGO PEREIRA BRITO

DOLOMITA MINERACAO DO OESTE EIRELI
ELISEU RIBEIRO DA SILVA - ME
FERNANDO HENRIQUE BORDONI MANZEPPI
FRANCISCO ARTEGUIVAN SOARES - ME
FRANCISCO ARTEGUIVAN SOARES — ME
FRANCISCO INALDO RODRIGUES
GREGORIO MARTINS BARBOSA — ME
LUCIMARA MESSA LANDGRAF
RAIMUNDA FERREIRA MENDES
RAIMUNDO CORDEIRO DE FREITAS
RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA
RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA
ROBERTO OLIVEIRA FREITAS

ROGERIO GOMES DE OLIVEIRA

AUTO DE INFRACAO DECISAO

202004276-AIF
202112231-AIF
20211029371-AIF
202111229-AIF
202007202-AIF
201910081-AIF
2019122010-AIF
M202209225801-AIF
202012035-AIF
202108243-AlF
06/2023-BLITZ
20211029249-AIF
M202209223901-AIF
202109265-AIF
202101095-AIF
202102171-AIF
20211029467-AIF
201912274-AIF
2021033021-AIF

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU
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202402051
202310256
202310242
2023112734
2023121510
202403183
202401312
202312078
202310312
202310171
7/2024
202403082
202312073
202402271
202311238
202312155
2023112717
202311283
202312054



